Et siquidem nihil magis salutare aut efficax familiis
christianis cogitari potest exemplo Sacrae Familiae, quae
perfectionem absolutionemque complectitur omnium virtu
tum domesticarum. Quapropter curent ut familiae quam
plurimae, praesertim operariorum, in quas insidiarum vis
maior intenditur, piae huic Consociationi dent nomen. Ca
vendum tamenest ne a proposito suo Consociatio deflectat,
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neve spiritus immutetur;sed quae et quomodo decretae
sunt pietatis exercitationes et precationes integrae serven
tur. Sic implorati inter domesticos parietes adsint propitii
Iesus, Maria et Ioseph, caritatem alant, mores regant, ad
virtutem provocent imitatione sui, et quae undique instant
mortales aerumnae, eas leniendo faciant tolerabiliores. —
Decernentes haec omnia et singula uti supra edicta sunt,
firma rataque in perpetuum permanere, non obstantibus
constitutionibus, litteris Apostolicis, privilegiis, indultis,
Nostris et Cancellariae Apostolicae Regulis, ceterisque con
trariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris
die XIV Iunii MDCCCXCII,Pontificatus Nostri anno decimo
quinto.

S. CARD.VANNUTELLI.
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SpSESEMEÉTIUUMnuper Nobis obtigisset, ut nova Statuta

3 () * ConsociationisSacrae Familiae Apostolicis litX| V, [jkteris probaremus et sanciremus, satis muneri
i s &atque officio Nostro facturos esse duximus, si
eamdem Consociationem amplissimis verbis collaudaremus,
eamque christianis familiis summopere commendaremus,
Laudavimus autem, et commendavimus ea voluntate eoque
proposito, ut nimirum populus christianus, cuius aeterna
salus est Nobis commissa, ad christianarum virtutum lau
dem exemplo sacrae Familiae et invitatione Nostra tem
pestive revocaretur. Christiana quippe virtus tam est efficax,
tantumque pollet, ut in ea magnam partem posita sit vel
sanatio malorum, quae premunt, vel depulsio periculorum,
quae metuuntur. Ad virtutem vero mirifice excitantur
homines exemplo: quod quidem eo magis imitatione di
gnum iudicatur, quo integrior et sanctior est persona, unde
petitur. Quare haud mirum est si Nos, qui nihil magis cupi
mus atque optamus, quam posse, excitata ubique virtute
christiana, praesentibus malis mederi, et proxima pericula
deprecari, Consociationem Sacrae Familiae singulari bene
volentia et studio prosequimur, utpote quae sanctitatem
divinae illius Familiae sibi proponit exemplar. Omnes enim
ii, qui in huiusmodi Consociationem adsciti sunt, praeclaris
simas Iesu, Mariae et Ioseph virtutes contemplantes, ne
cesse est ut similitudinem earum aliquam adripiant, fierique
studeant imitatione meliores. Quare vigeat floreatque haec
pia Consociatio quum sodalium numero, tum recte factorum
laude ; augeatur et ad plures in dies singulos propagetur:
ea enim florente, facile fides, pietas, et omnis christiana
laus in familiis revirescent. Quum vero soleant homines
permoveri maxime praemio ; Nos, quod in facultate Nostra
est, praemium spiritualium bonorum, non quidem fragile et
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caducum,illis, quasi invitamentum, proponimus. Ceterum
maiora expectent ab iis, quibus se devoverunt, nimirum a
Iesu, Maria et Ioseph, qui sint servis suis praesentes propi
tiiin omni vitae cursu, et postmodumefficiant, ut sua san
ctissima ac suavissima nomina illorum morientium labiis
insideant. Quare quod bonum sanctumquesit, Deique glo
riae, et animarum saluti benevertat, Nos auctoritate Nostra
Apostolica, his litteris, poenarum remissionibus seu indul
gentiis, privilegiisque, quae infra in apposito indice recen
sentur, omnes et singulos sodales Consociationis sacrae
Familiae tam praesentes quam futuros uti posse volumus
et iubemus.
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PRIVILEGIORUMi
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FAMILIAE
TRIBUENDORUM.